¹⁾ *Stenocephalaria*.

²⁾ Exceptis *Stenocephalariis*, *Leptoecorisariis* et quibusdam *Micredytariis*.

³⁾ *Odontorhopala*.

⁴⁾ *Aschistus*, *Latimbi* proprii.

⁵⁾ *Aschistus*.

⁶⁾ Obs: *Caeius*.

ee. Coxis posticis minus distantibus; spiraculis ventris minoribus, rotundatis vel subrotundatis; femoribus posticis raro incrassatis et spinosis.

f. Abdomine valde ampliato; incisura ventrali secunda prope margines laterales antrorsum, incisura quarta ibidem retrorsum curvata; spiraculis segmentorum intermediorum ventris a margine laterali quam a margine apicali longius remotis.

g. Antennis longioribus et gracilioribus, articulo primo secundo haud brevior, capite longiore; rostro medium mesosterni attingente vel subsuperante. — *Daladeraria* STÅL.

gg. Antennis brevioribus et crassioribus, articulo primo secundo brevior, capite haud longiore; rostro pone coxas anticæ haud vel vix extenso. — *Brachytaria* STÅL.

ff. Abdomine rarissime valde ampliato¹⁾, plerumque angusto vel angustiusculo; incisuris ventralibus secundo et quarto utrumque rectis vel ad margines laterales obsolete curvatis; spiraculis segmentorum intermediorum ventris a margine laterali quam a margine postico segmentorum haud longius remotis; articulo primo antennarum articulo secundo plerumque brevior, his articulis raro æque longis. — *Homococcaria* STÅL.

dd. Jugis basin versus ad (infra) tubercula antennifera angulato-productis vel elevatis et ibidem contiguis vel subcontiguis; articulo primo antennarum articulo secundo plerumque longiore, numquam brevior. — *Latimbaria* STÅL.

aa. Segmento ventrali sexto feminarum pone plicam truncatam vel sinuatam, rarissime²⁾ angulatam vel subangulatam, fisso, raro³⁾ integro, in his duobus casibus est rostrum gracile atque pone basin mesosterni extensum vel caput ante tubercula antennifera plus minus prominulum.

h. Acetabulis posticis e margine postico metastethii minus profunde excisis, margine exteriori ab axi longitudinali corporis valde divergente et cum margine postico metapleurorum angulum obtusum formantibus; area odorifera transversim rugosa; processu, ex apice marginis antici elevati sulci orificiorum antrorsum emisso, marginem anticum metastethii haud attingente; femoribus posticis incrassatis, spinosis. — *Clovesmaria* STÅL.

hh. Acetabulis posticis e margine postico metastethii profundius excisis, margine exteriori ab axi longitudinali corporis haud vel paullo divergente et cum margine postico metapleurorum angulum plerumque rectum, rarius obtusiusculum formante; processu ex apice marginis antici orificiorum emisso marginem anticum metastethii attingente vel subattingente.

i. Hamo et vena decurrente alarum ex eodem loco ortis; capite ante tubercula antennifera distantia producta; bucculis brevibus, sæpe valde elevatis; rostro gracili vel gracillimo, longo vel longiusculo; venis membranæ e vena transversa basali, tota a basi membranæ remota, emissis; ventre obtuse sulcato; articulo primo antennarum secundo brevior, secundo omnium longissimo. — *Lybantaria* STÅL.

ii. Hamo et vena decurrente alarum basi distantibus⁴⁾.

k. Capite ante tubercula antennifera producta, longo vel longiusculo, bucculis totis vel fere totis ante insertionem antennarum positis; femoribus posticis ad vel pone apicem abdominis extensis. — *Anisocetaria* STÅL.

kk. Capite rarius longo, bucculis plerumque ad partem vel totis pone insertionem antennarum extensis, raro magnam ad partem vel fere totis ante antennas positis, in hoc

¹⁾ *Diocles* STÅL.

²⁾ *Dasyneus*, *Aulacosternon*, *Sphictyrtus*, *Lybos*

³⁾ *Myrsilus*, *Lybantaria* quædam.

⁴⁾ Excepto *Aulacosterno*.

casu sunt femora postica inermia et haud incrassata; femoribus posticis apicem abdominis rarissime attingentibus vel subsuperantibus; segmento genitali marium modice vel leviter convexo; segmento dorsali sexto feminarum apice truncato vel inter angulos apicales sensim obtuse sinuato; spiraculis plerumque in medio vel pone medium segmentorum ventris positis, raro ab apice quam a basi segmentorum duplo longius remotis. 1)

l. Rostro longo, articulo quarto longissimo, duobus penultimis conjunctis longiore; capite ante tubercula antennifera distantia producto; bucculis longis, per maximam partem gulae extensis; pedibus posterioribus modice distantibus, femoribus posticis haud incrassatis; spiraculis a basi et apice segmentorum ventris fere aequae longe distantibus. — *Cyllararia* STAL.

ll. Rostro longitudine variabili, articulo quarto mediocri, penultimis conjunctis breviori.

m. Femoribus subtus spinosis vel tuberculatis, posticis plerumque incrassatis; pedibus posticis valde distantibus; capite ante tubercula antennifera haud producto, his tuberculis latitudinem maximam capitis occupantibus, apice haud vel obsolete prominulis; tyli basi spatium inter tubercula antennifera occupante et his plerumque altitudine aequali; bucculis pone antennas positis; rostro raro paullo pone basin mesostethii extenso. — *Physomeraria* 2) STAL.

mm. Femoribus posticis rarissime spinosis et incrassatis; pedibus posticis haud vel modice distantibus et a lateribus pectoris quam inter se saltem dimidio longius remotis.